
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 22/2014 

Wójta Gminy Kluczewsko 

z dnia 12 maja 2014 roku  
 

w sprawie wprowadzenia polityki bezpieczeństwa ochrony danych osobowych i zarządzania 

systemem  informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie 

Gminy w Kluczewsku. 

Na podstawie art. 33 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 36 ust.3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o 

ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2002 r., Nr 101, poz. 926 ze zm.) w związku z § 3 

ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 

r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych i 

organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do 

przetwarzania danych osobowych (Dz. U. Nr 100, poz. 1024) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1) Politykę Bezpieczeństwa Informacji Urzędu Gminy Kluczewsko, stanowiącą Załącznik Nr 

l do zarządzenia, 

2) Instrukcję Zarządzania Systemem Informatycznym  w Urzędzie Gminy Kluczewsko, 

stanowiącą Załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuję pracowników Urzędu Gminy Kluczewsko do stosowania zasad określonych 

w Polityce Bezpieczeństwa Ochrony Danych Osobowych Urzędu Gminy Kluczewsko oraz 

Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym służącym do przetwarzania danych 

osobowych. 

§ 3. Wyznaczam pracownika Urzędu Gminy Kluczewsko Pana Andrzeja Jaśkiewicza na 

Administratora Bezpieczeństwa Informacji. 

§ 4. Wyznaczam pracownika Urzędu Gminy Kluczewsko Pana Marcina Nowaka na 

Administratora Systemu Informatycznego. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 7/1999 i  7a/1999 Wójta Gminy Kluczewsko z dnia 22 lipca 

1999 r. w sprawie zabezpieczenia danych osobowych. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenie powierza się Sekretarzowi Gminy 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


